

## ‘Unspoken Words’ کتاب نخست منتشر شده‌ی یک دانش‌آموز لیسه عالی Clarkston؛ هم‌اکنون در آمازون در دسترس است

وقتی Kira Farris، دانش‌آموز سال آخر لیسه عالی Clarkston، چند سال پیش با یک پسر درگیر یک موقعیت دشوار بود، تصمیم گرفت خشم و احساسات دیگر خود را به نوشتن شعرها انتقال دهد.

*Unspoken Words* کتابی 101 صفحه‌ای است که در هشت فصل به بررسی موضوعاتی مانند شکستگی، کار و کشف خود می‌پردازد. این کتاب در تاریخ 26 دسامبر 2023 منتشر شد.

Kira می‌گوید: «این شعرها داستانی از خود کوچکترم را روایت می‌کنند و نشان می‌دهند که در یک موقعیت سخت بودم و یک پسر احمق من را از شخصیتم جدا کرد و من از سیستم حمایتم جدا شدم». «خوب این است که من متوجه این موضوع شدم و توانستم خودم را بلند کنم. با کمک مادرم، مادر بزرگم، خدایپرستم و خانواده و دوستانم، توانستم از همه‌ی آن‌ها بهبود یابم».

لیسه عالی Clarkston برای جشن این دستاورد کیرا در مرکز رسانه‌ای مکتب، در تاریخ 29 فبروری یک مراسم امضا کتاب و ملاقات با جمعیت برگزار کرد. او حتی یک جلسه پرسش و پاسخ درباره‌ی کتابش برگزار کرد و انگیزه‌ها و سفر خود به عنوان یک نویسنده جدید را به اشتراک گذاشت. او همچنین نسخه‌هایی از کتاب خود را برای متعلمین، اعضای هیئت علمی و کارکنان امضا کرد. Kira هیجان و عصبانیت خود را درباره‌ی بودن یک نویسنده منتشر شده بیان کرد.

«ابتدا هیچ قصدی از انتشار آن‌ها نداشتم. Kira می‌گوید: "واقعاً کتاب را نوشتم تا افکارم را روی کاغذ ببینم و می‌خواستم آن فصل از زندگی‌م به پایان برسد." "وقتی کتاب را منتشر کردم، فکر کردم شاید داستان من بتواند به کسی دیگر کمک کند."

Kira سه سال است که می‌نویسد و نوشتن کتاب *The Unspoken Words* حدود یک سال زمان او را گرفت. او کتاب خود را به‌صورت خودمنتشر از طریق خدمات خودنشر آمازون (Amazon KDP) منتشر کرد، که کتاب‌ها را به‌صورت رایگان منتشر می‌کند. تاکنون، او 32 نسخه از کتاب خود را به فروش رسانده و تعداد فروش به افزایش است.

"این احساس عالی را به من می‌دهد که مردم واقعاً کتابم را می‌خوانند، زیرا این به من نشان می‌دهد که داستان من شنیده شده است"، او می‌گوید. "من به مکتب خود بسیار سپاسگزارم، به‌ویژه از خانم Harden، زیرا قصد نداشتم درباره‌ی کتابم به مکتب خبر بدهم. وقتی خانم Harden متوجه شد، گفت که باید یک مراسم امضا کتاب برگزار کنیم و همه همبستگی نشان دادند."

Tracie Harden، متخصص رسانه‌ها در کتابخانه لیسه عالی Clarkston و همچنین یک نویسنده منتشر شده، افتخار خود را برای دستاورد بزرگ کیرا بیان کرد و می‌خواست او را جشن بگیرد.

"اگرچه او متواضع است، این چیزی بزرگی است"، خانم هاردن گفت. "او خودش منتشر کرده است و به اندازه کافی جرات و شجاعت داشت که کلمات خود را بر روی کاغذ بنویسد و با همه دیگران به اشتراک بگذارد."

Kira قصد دارد در آینده کتاب‌های دیگری بنویسد. با این حال، در حال حاضر به تحصیل خود متعهد است. او قصد دارد به دانشگاه دولتی ساوانا رفته و رشته علوم فورنزی را دنبال کند و به عنوان یک عکاس فورنزیکی فعالیت کند. کیرا می‌گوید که کتابش هدف دارد درسی ارزشمند را منتقل کند.

"امیدوارم همه به خاطر داشته باشند که به ارزش خود آگاه باشند"، می‌گوید کیرا. "زیرا ارزش یک فرد هرگز نباید توسط کسی به جز خودش سنجیده شود."

برای مشاهده عکس‌های مراسم امضا کتاب، اینجا را کلیک کنید: [اینجا](#).

XXX